

**Freitag & Co. Holding ApS**  
**CVR-nr. 35518509**  
**Solbakken 51**  
**8240 Risskov**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Per Freitag

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Freitag & Co. Holding ApS  
Solbakken 51  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35518509

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Anne-Sophie Freitag  
Per Freitag  
Hanne-Rikke Freitag

### **Direktion**

Per Freitag

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 284 t.kr. for selskabets andet regnskabsår. Året har været præget af en række etableringsomkostninger i det associerede selskab, og betragtes på baggrund heraf som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin selskabskapital, men forventer at kunne reetablere den via den fremtidige drift i det associerede selskab.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	0	(1.901)
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>(1.901)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(285.499)	(276.678)
Andre finansielle indtægter	1.540	107
<b>Årets resultat</b>	<b>(283.959)</b>	<b>(278.472)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(285.499)	(276.678)
Overført resultat	1.540	(1.794)
	<b>(283.959)</b>	<b>(278.472)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		45.440	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>45.440</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82</u>	<u>43.982</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>45.522</u>	<u>43.982</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>45.522</u></u>	<u><u>43.982</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(561.787)</u>	<u>(277.828)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(481.787)</u></b>	<b><u>(197.828)</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>522.257</u>	<u>236.758</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>522.257</u></b>	<b><u>236.758</u></b>
Anden gæld		<u>5.052</u>	<u>5.052</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.052</u></b>	<b><u>5.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.052</u></b>	<b><u>5.052</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>45.522</u></b>	<b><u>43.982</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	(277.828)	(197.828)
Overført til reserver	0	285.499	(285.499)	0
Årets resultat	0	(285.499)	1.540	(283.959)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>(561.787)</b>	<b>(481.787)</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	39.920
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.920</b>
Opskrivninger primo	(39.920)
Andel af årets resultat	(285.499)
Andre reguleringer	285.499
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(39.920)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Tandlægehuset i Langå	Randers	ApS	49,90

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for den associerede virksomheds bankgæld. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 587 t.kr.